DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE O CTS
(CIÊNCIA – TECNOLOGIA – SOCIEDADE) NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES PARA
O ENSINO DE BOTÂNICA de autoria de FERNANDA REGIS LEONE, MICHELE WALTZ
COMARÚ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19206

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19206